MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1.730, Bairro Nossa Senhora de Fátima – Caxias do Sul/RS – CEP: 95043-700
Telefone: (54) 3204-2100 – https://ifrs.edu.br/caxias/  - E-mail: cgp@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 13/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CONVOCAÇÃO PARA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela  Portaria  nº 150,  de  17/02/2020,  publicada  no  DOU,  de  27/02/2020,  torna  pública  a
CONVOCAÇÃO  PARA  O  PROCEDIMENTO  DE  HETEROIDENTIFICAÇÃO do  EDITAL  Nº  13  DE
ABERTURA  DAS  INSCRIÇÕES  PARA  O  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO,  com  vistas  à
contratação  por  tempo  determinado  de  Professor  Substituto  para  atender  a  necessidade
temporária de excepcional interesse público.

DATA:
19/05/2022 Nome do(a) candidato(a) Local

Nº Horário

1 12h Jeferson dos Santos Gomes A3 – 301

Caxias do Sul, 11 de maio de 2022.

__________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-geral

1

mailto:cgp@caxias.ifrs.edu.br
https://ifrs.edu.br/caxias/

		2022-05-11T16:01:15-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento